
Datum Čas

20.04.2024 17:00 sraz zimní stadion Chomutov

Sobota 17:45-19:15 led

20:00 večeře

21:30 II. večeře

21.04.2024 7:15 snídaně

Neděle 8:30-9:45 led

11:45 oběd

15:30 svačina

17:00-18:15 led

19:30 večeře

21:00 II. večeře

22.04.2024 7:00 snídaně

Pondělí 7:45 bus na letiště

11:35 odlet do Helsinek

14:45 příjezd Vantaa

15:30 bus na hotel, check-in (snack)

16:45 bus na arénu

18:00-19:00 led

19:30 bus na hotel

20:00 večeře

22:00 snack

23.04.2024 7:45 snídaně

Úterý 8:45 bus na arénu

10:00-11:15 led

11:50 bus na hotel

12:00 oběd

12:30 meeting (snack)

19:30 večeře

21:00 snack

24.04.2024 8:00 snídaně

Středa 11:30 oběd

12:00 bus na arénu

12:30-13:15 portrait/team photo

13:15-14:15 led

Činnost

Program reprezentace ČR 18

5. Přípravný kemp + MS U18

20.04. - 05.05. 2024

Chomutov, Vantaa Finsko



15:00 bus na hotel

15:15 snack - meeting

19:30 večeře

21:00 snack

25.04.2024 8:00 snídaně

Čtvrtek 8:30 bus na arénu

9:45 - 10:15 led

10:45 bus na hotel

11:00 oběd

12:45 bus na arénu

15:00 utkání vs. Švýcarsko

18:15 bus na hotel

18:30 večeře

21:00 snack

26.04.2024 8:30 snídaně

Pátek 9:15 bus na arénu

10:30 - 11:00 led

11:45 bus na hotel

12:00 oběd

16:00 snack - meeting

16:45 bus na arénu

19:00 utkání vs. Kanada

22:00 bus na hotel

22:15 večeře

27.04.2024 8:30 snídaně

Sobota 9:30 bus na arénu

10:45 - 11:45 led

12:30 bus na hotel

12:45 oběd

13:15 IIHF MEETING

16:00 snack

18:30 večeře

20:30 snack

28.04.2024 7:15 snídaně

Neděle 7:45 bus na arénu

9:00 - 9:30 led

10:00 bus na hotel

10:30 meeting

11:00 oběd

12:45 bus na arénu

15:00 utkání vs. Švédsko



18:00 bus na hotel

18:15 večeře

20:30 snack

29.04.2024 7:00 snídaně

Pondělí 7:30 bus na arénu

8:45 - 9:15 led

10:00 bus na hotel

10:30 meeting

11:00 oběd

12:45 bus na arénu

15:00 uktání vs. Kazachstán

18:00 bus na hotel

18:15 večeře

21:00 snack

30.04.2024 9:00 snídaně

Úterý 10:45 bus na arénu

12:00 - 13:00 led

13:45 bus na hotel

14:00 oběd

18:00 večeře

20:30 snack

01.05.2024

Středa

Další program bude upřesněn


